
Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

          

 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

  
      

 

  

Βαθμός Ασφαλείας:

Να διατηρηθεί μέχρι:

  
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε.

 1 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΤΜΗΜΑΤΑ Γ΄

 -----

  

 

  

 

 

Βαθμός  Προτερ.

 

 

 

 

 

Μαρούσι,  23-11-2012

 2 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

Αρ. Πρωτ.:  147801/Δ1

  
    

Ταχ. Δ/νση:            Α. Παπανδρέου 37

Τ.Κ. – Πόλη:           151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ

Ιστοσελίδα:           www.minedu.gov.gr

e-mail  :                  ppe3@minedu.gov.gr

Πληροφορίες:      Π.Νίκος

Τηλέφωνο:            210 3442273

FAX:                       210 3442275

    

 

  
      

  

ΘΕΜΑ: Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

  

 3 / 33

http://www.minedu.gov.gr
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  

ΑΠΟΦΑΣΗ

  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

  

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  

  

Έχοντας υπόψη:

  

1.   Τις διατάξεις:

  

α) της παρ. 4 του 16 Β’ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/Α’/1985). όπως τροποποιήθηκε από τις
διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 2 του Ν.1824/1988,

  

β) του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/02-06-2010),

  

γ) του άρθρου 5 του Π.Δ. 100/97 και

  

δ) της παρ. 1 της αριθμ. Δ/5716/15-4-1988 (ΦΕΚ 217/Β/21-4-1988) Υπουργικής Απόφασης η 
οποία κυρώθηκε με το άρθρο 16 (Ε’) του ίδιου νόμου.

  

2.   Την αριθμ. Φ.361.23/5/Δ1/763/20-1-89 (ΦΕΚ 61/Β’/31-1-1989) υπουργική απόφαση
«Διαχωρισμός Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων της χώρας σε περιοχές μετάθεσης»

 4 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.

  

3.   Την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 τ.Β’/5-7-20120) απόφαση του Πρωθυπουργού και
του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού
Θεόδωρο Παπαθεοδώρου».

  

4.   Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του
Κρατικού Προϋπολογισμού.

  Αποφασίζουμε
  

1. Καταργούμε όλες τις προγενέστερες αποφάσεις καθορισμού περιοχών μετάθεσης των
εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης και επανακαθορίζουμε ανά Περιφερειακή Διεύθυνση
Εκπαίδευσης και Διεύθυνση Π.Ε. τις περιοχές μετάθεσης, ως ακολούθως:

        

ΠΕΡ/ΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.

  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

  

ΝΟΜΟΣ - ΔΗΜΟΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

  
        

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

  

ΔΡΑΜΑΣ

 5 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  

ΔΡΑΜΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

  
    

ΚΑΒΑΛΑΣ

  

ΚΑΒΑΛΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

  
    

ΞΑΝΘΗΣ

  

ΞΑΝΘΗΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

  
    

ΡΟΔΟΠΗΣ

  

ΡΟΔΟΠΗΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

 6 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  
    

ΕΒΡΟΥ

  

ΕΒΡΟΥ

  

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

  
    

ΑΤΤΙΚΗΣ

  

ΑΘΗΝΑΣ Α

  

ΑΘΗΝΑΣ Α

  

ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΒΥΡΩΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

ΖΩΓΡΑΦΟΥ

 7 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

  
    

ΑΘΗΝΑΣ Β

  

ΑΘΗΝΑΣ Β

  

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΠΕΝΤΕΛΗΣ

ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ

ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ

 8 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

  
    

ΑΘΗΝΑΣ Γ

  

ΑΘΗΝΑΣ Γ

  

ΑΙΓΑΛΕΩ

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

 9 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΙΛΙΟΥ

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ

  
    

ΑΘΗΝΑΣ Δ

  

ΑΘΗΝΑΣ Δ

  

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΛΙΜΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ

 10 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  
    

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α

  

ΚΡΩΠΙΑΣ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΠΑΙΑΝΙΑΣ

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ

 11 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

  
    

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β

  

ΩΡΩΠΟΥ

ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΑΧΑΡΝΩΝ

  
    

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

  

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

  

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΕΓΑΡΕΩΝ

 12 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΦΥΛΗΣ

  
    

ΠΕΙΡΑΙΑ

  

ΠΕΙΡΑΙΑ Α

  

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

  
    

ΠΕΙΡΑΙΑ B

  

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΣΠΕΤΣΩΝ

 13 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΠΟΡΟΥ

ΥΔΡΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

  
    

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  

ΣΑΜΟΥ

  

ΣΑΜΟΥ Α

  

ΣΑΜΟΥ

  
    

ΣΑΜΟΥ Β

  

ΙΚΑΡΙΑΣ

 14 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ

  
    

ΧΙΟΥ

  

ΧΙΟΥ Α

  

ΧΙΟΥ

  
    

ΧΙΟΥ Β

  

ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

ΨΑΡΩΝ

  
    

ΛΕΣΒΟΥ

  

ΛΕΣΒΟΥ Α

  

ΛΕΣΒΟΥ

  
    

ΛΕΣΒΟΥ Β

 15 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  

ΛΗΜΝΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

  
    

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

  

ΑΧΑΪΑΣ

  

ΑΧΑΪΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ

  
    

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

  

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

  
    

ΗΛΕΙΑΣ

  

ΗΛΕΙΑΣ

 16 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

  
    

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  

ΚΟΖΑΝΗΣ

  

ΚΟΖΑΝΗΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

  
    

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

  

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

  
    

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

 17 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  
    

ΓΡΕΒΕΝΩΝ

  

ΓΡΕΒΕΝΩΝ

  

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

  
    

ΗΠΕΙΡΟΥ

  

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  
    

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

  

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

  
    

 18 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΑΡΤΑΣ

  

ΑΡΤΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ

  
    

ΠΡΕΒΕΖΑΣ

  

ΠΡΕΒΕΖΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

  
    

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

  
    

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

  

 19 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

  

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

  
    

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

  

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α

  

ΒΟΛΟΥ

ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ

ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ

ΑΛΜΥΡΟΥ

  
    

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β

  

ΣΚΙΑΘΟΥ

 20 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΣΚΟΠΕΛΟΥ

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ

  
    

ΛΑΡΙΣΑΣ

  

ΛΑΡΙΣΑΣ Α

  

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΑΓΙΑΣ

ΚΙΛΕΛΕΡ

ΦΑΡΣΑΛΩΝ

  
    

 

  

ΛΑΡΙΣΑΣ Β

  

ΤΕΜΠΩΝ

 21 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

  
    

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

  

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

  
    

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

  

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Α΄

  

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

  
    

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄

  

ΙΘΑΚΗΣ

  

 22 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

    

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

  

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

  
    

ΛΕΥΚΑΔΑΣ

  

ΛΕΥΚΑΔΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

  
    

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α

  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

 23 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΘΕΡΜΗΣ

  
    

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ B

  

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -  ΕΥΟΣΜΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΔΕΛΤΑ

 24 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΒΟΛΒΗΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ

  
    

ΠΙΕΡΙΑΣ

  

ΠΙΕΡΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

  
    

ΗΜΑΘΙΑΣ

  

ΗΜΑΘΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

  
    

ΠΕΛΛΑΣ

  

ΠΕΛΛΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

  

 25 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

    

ΣΕΡΡΩΝ

  

ΣΕΡΡΩΝ 

  

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  
    

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

  
    

ΚΙΛΚΙΣ

  

ΚΙΛΚΙΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

  
    

ΚΡΗΤΗΣ

  

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

 26 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

  

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

  
    

ΧΑΝΙΩΝ

  

ΧΑΝΙΩΝ

  

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

  
    

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

  

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

  
    

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

  

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

 27 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  
    

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

  

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

  

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

  
    

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

  

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

  

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

  
    

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

  

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

 28 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  
    

ΑΡΚΑΔΙΑΣ

  

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

  

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

  
    

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

  
    

ΛΑΚΩΝΙΑΣ

  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

  
    

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

  

 29 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

  
    

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

  

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

  
    

ΕΥΒΟΙΑΣ

  

ΕΥΒΟΙΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

  
    

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

  

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

  

 30 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

  
    

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

  

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

  
    

ΦΩΚΙΔΑΣ

  

ΦΩΚΙΔΑΣ

  

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

  
      

2. Στις προαναφερόμενες περιοχές μετάθεσης υπάγονται όλα τα σχολεία των
συγκεκριμένων αναγραφόμενων δίπλα σε κάθε περιοχή δήμων όταν η περιοχή είναι
μικρότερη του νομού ή ολό
κληρου του νομού
στην περίπτωση που η περιοχή μετάθεσης ταυτίζεται με το νομό.

  

3. Οι σχολικές μονάδες των δήμων που έχουν υπαχθεί με την παρούσα σε άλλη περιοχή
μετάθεσης από αυτή που ανήκαν μέχρι τώρα, στο εξής ανήκουν στην αρμοδιότητα της 
Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης της νέας περιοχής μετάθεσης.

  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

 31 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  

  

                                                                            
                                  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

  

  

                                                                            
                           ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια

  

Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

  

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:

  

Περιφερειακές Διευθύνεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

  

  

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:               

 32 / 33



Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Α/θμιας Εκπ/σης

Συντάχθηκε απο τον/την General
Πέμπτη, 29 Νοέμβριος 2012 12:51 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 01 Ιανουάριος 1000 02:00

  

1. Γραφείο κ. Υπουργού

  

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού

  

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα

  

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.

  

5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄

  

6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.- Τμήμα Γ΄

  

7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής –Τμήμα Β’

 33 / 33


